Articolo 4 
(Corrispettivo) 

1) Per lo svolgimento delle funzioni di cui al presente contratto, al Direttore generale è attribuito, a 
carico del bilancio aziendale e per l’intera durata dell’incarico, il trattamento economico annuo 
onnicomprensivo di euro 154.937,07 (centocinquantaquattromilanovecentotrentasette/07), al lordo 
di oneri e ritenute di legge, fatte salve eventuali disposizioni normative direttamente applicabili in 
ordine di riduzione dei compensi. 

2) Tale compenso è definito in attuazione della deliberazione della Giunta regionale n. 1126 in data

[...]

documentate ed effettivamente sostenute nello svolgimento delle attività inerenti alle funzioni, nei 
limiti e secondo le modalità stabilite per i dirigenti dello Stato di livello C. 

5) Il trattamento economico del Direttore generale è integrato fino ad un importo massimo di euro 
5.164,57 (cinquemilacentosessantaquattro/57) in relazione a corsi di formazione manageriale ed 
iniziative di studio ed aggiornamento promossi dalla Regione ai quali il Direttore generale debba 
partecipare per esigenze connesse al proprio ufficio. 

Articolo 5 
(Quota incentivante) 

1) Il trattamento economico annuo può essere integrato ogni anno di un’ulteriore quota, calcolata in